Seilzug-Wegsensor
1
Irr
tu
m
 s
ow

18
BMMS K23 analog - MAGRES
Bestellbezeichnung
BMMS K235N24 12/16 00 . H 1
 Messseil-Befestigung
  H Hakenbefestigung
 Anschluss
    5 Kabel 2 m, radial
    M 2 x Flanschdose M12, 5‑polig, radial (redundante Version)
    N Flanschdose M12, 5-polig, radial (nicht redundante Version)
    Q Flanschdose M12, 8-polig, radial
  Auflösung
 12/16 12/16 Bit Single-/Multiturn
 Analog-Signale
  5 0,5...4,5 VDC
  U 0...10 VDC
  V 4...20 mA
  7 0,5...4,5 VDC redundant
  Y 0...10 VDC redundant
  Z 4...20 mA redundant
Analogausgang / redundant
Messlänge absolut bis 2,3 m
Zubehör
Stecker und Kabel
10153968 Kabeldose M12, 5-polig, gerade, ohne Kabel
11046266 Kabeldose M12, 5-polig, gerade, geschirmt,
5 m Kabel
10156842 Kabel mit Stecker/Dose M12, 5-polig,
abgewinkelt, A-codiert, 5 m
11144306 Kabel mit Stecker/Dose M12, 5-polig gerade,
A-codiert, 5 m
10146775 Kabeldose M12, 8-polig, gerade, ohne Kabel
Seilzug-Wegsensor
3
Irr
tu
m
 s
ow
ie
 Ä
nd
er
un
ge
n
in
 T
ec
hn
ik
 u
nd
 D
es
ig
n
vo
rb
eh
al
te
n.
5.
2.
20
18
BMMS K23 analog - MAGRES
Analogausgang / redundant
Messlänge absolut bis 2,3 m